

# **SOMMARIO**

## **REGISTRO DI CONTABILITA'**

**OGGETTO:** Appalto dei Servizi Cimiteriali Comunali 2023 - Periodo dodici mesi (inumazioni, tumulazioni, esumazione, estumulazioni, traslazioni etc.).

**COMMITTENTE:** Comune di Afragola

**IMPRESA:** A.G. COSTRUZIONI GENERALI SRL

**Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE**



**IL DIRETTORE DEI LAVORI**

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>						
1 NP/01	Inumazione di salma, arti e feti in campo comune : - scavo della fossa effettuato almeno 30 minuti prima dell'orario di arrivo del feretro, eseguito a mano delle dimensioni previst ... doneo indicato dagli operatori cimiteriali; -pulizia dell'area circostante il luogo di inumazione, riordino del campo;	1	1	50,00		6'333,50
	al S.A.L. n. 1			50,00		6'333,50
		2	11	56,00		7'093,52
	al S.A.L. n. 2			106,00		13'427,02
		3	19	37,00		4'686,79
	al S.A.L. n. 3			143,00		18'113,81
		4	30	117,00		14'820,39
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			260,00	126,67	32'934,20
2 NP/02	Esumazione ordinaria e straordinaria di resto mortale, compreso arti e feti, da campo comune : -rimozione di lapidi, steli, contorni marmorei ed altro, da avviare ad adeguato smalt ... ervatezza dei luoghi ponendo in giro allo scavo pannelli mobili che impediscano la vista delle operazioni di scavo. ) .	1	2	77,00		10'113,18
	al S.A.L. n. 1			77,00		10'113,18
		2	14	23,00		3'020,82
	al S.A.L. n. 2			100,00		13'134,00
		3	20	45,00		5'910,30
	al S.A.L. n. 3			145,00		19'044,30
		4	31	45,00		5'910,30
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			190,00	131,34	24'954,60
3 NP/03	Tumulazione di feretro/resti mortali/ in loculo/tomba o cappella di Famiglia/ossario -collocazione di apposite coperture di protezione a tutela delle lapidi sottostanti; -apertura, ... a chiusura del loculo;-pulizia della zona circostante il luogo di tumulazione;-montaggio eventuale lapide provvisoria;	1	3	38,00		5'008,78
	al S.A.L. n. 1			38,00		5'008,78
		2	12	46,00		6'063,26
	al S.A.L. n. 2			84,00		11'072,04
		3	21	43,00		5'667,83
	al S.A.L. n. 3			127,00		16'739,87
		4	32	8,00		1'054,48
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			135,00	131,81	17'794,35
4 NP/04	Estumulazione ordinaria e straordinaria di salma da loculo/tomba o cappella di Famiglia e tumulazione in diversa sepoltura loculo/ tomba o cappella di Famiglia/ossario all nterno d ... r-avvenire, per la riservatezza dei luoghi ponendo in giro pannelli mobili che impediscano la vista delle operazioni .	1	4	11,00		1'226,61
	al S.A.L. n. 1			11,00		1'226,61
		2	15	13,00		1'449,63
	al S.A.L. n. 2			24,00		2'676,24
		3	22	5,00		557,55
	al S.A.L. n. 3			29,00		3'233,79
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			29,00	111,51	3'233,79
5 NP/05	Deposito ceneri in cellette o loculi (collocamento ceneri nel manufatto e chiusura celletta cineraria)	1	5	106,00		3'796,92
	al S.A.L. n. 1			106,00		3'796,92
		2	13	126,00		4'513,32
	al S.A.L. n. 2			232,00		8'310,24
		3	23	70,00		2'507,40
	al S.A.L. n. 3			302,00		10'817,64
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			302,00	35,82	10'817,64
6 NP/06	Traslazione di feretro inclusa tumulazione -collocazione di apposite coperture di protezione a tutela delle lapidi sottostanti; -apertura del manufatto sia esso in muratura o altro ... al rivestimento della stessa con materiale fornito dai parenti, su indicazione degli operatori cimiteriali del Comune.	1	6	4,00		652,20
	al S.A.L. n. 1			4,00		652,20

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI			
		SAL	RC		unitario	TOTALE		
7 NP/06bis	Traslazione di feretro esclusa tumulazione -collocazione di apposite coperture di protezione a tutela delle lapidi sottostanti; -apertura del manufatto sia esso in muratura o altro ... al rivestimento della stessa con materiale fornito dai parenti, su indicazione degli operatori cimiteriali del Comune.	2	18	1,00		163,05		
				5,00		815,25		
		3	24	4,00		652,20		
				9,00		1'467,45		
		4	34	6,00		978,30		
				15,00	163,05	2'445,75		
			SOMMANO allo STATO FINALE cadauno					
				1	7	3,00		240,30
			al S.A.L. n. 1			3,00		240,30
			al S.A.L. n. 2			3,00		240,30
		3	25	1,00		80,10		
	al S.A.L. n. 3			4,00		320,40		
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			4,00	80,10	320,40		
8 NP/07	Trasporto a discarica e smaltimento dei residui edili risultanti dalle operazioni cimiteriali di esumazione, di estumulazione, di traslazione di salme eseguite a regola d'arte come indicato nel capitolato speciale di appalto.	1	8	95,00		7'428,05		
	al S.A.L. n. 1			95,00		7'428,05		
		2	16	36,00		2'814,84		
	al S.A.L. n. 2			131,00		10'242,89		
		3	26	58,00		4'535,02		
	al S.A.L. n. 3			189,00		14'777,91		
		4	36	79,00		6'177,01		
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			268,00	78,19	20'954,92		
9 NP/08	Trasporto a discarica e smaltimento dei residui a seguito delle operazioni cimiteriali e precisamente gli avanzi degli indumenti e feretri provenienti da esumazioni o dalle estumulazioni	1	9	190,00		1'835,40		
	al S.A.L. n. 1			190,00		1'835,40		
		2	17	36,00		347,76		
	al S.A.L. n. 2			226,00		2'183,16		
		3	27	57,00		550,62		
	al S.A.L. n. 3			283,00		2'733,78		
		4	37	158,00		1'526,28		
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			441,00	9,66	4'260,06		
10 NP/09	Esumazione ordinaria e straordinaria di resto mortale, compreso arti e feti, dalle cappelle gentilizie: -esumazione dei resti mortali e collocazione in apposita cassetta fornita ... altre operazioni cimiteriali, ovvero, se non sufficiente, fornitura e posa di terreno fornito direttamente dalla ditta;	1	10	8,00		775,28		
	al S.A.L. n. 1			8,00		775,28		
	al S.A.L. n. 2			8,00		775,28		
		3	28	8,00		775,28		
	al S.A.L. n. 3			16,00		1'550,56		
		4	33	34,00		3'294,94		
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			50,00	96,91	4'845,50		
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>					122'561,21		
11 NP/10	Contenitori lignei, per resti mortali rinvenuti in seguito alle operazioni di esumazione, di dimensioni 178x48x11, in legno di abete piallato spessore 25mm con interni rinforzati, finitura grezza levigata, conformi ai disposti del Regolamento di Polizia Mortuaria D.P.R. 285/90 ss.mm.ii.			0,00		0,00		
	al S.A.L. n. 1			0,00		0,00		
	al S.A.L. n. 2			41,00		2'255,00		
		3	29	41,00		2'255,00		
	al S.A.L. n. 3			9,00		495,00		
		4	35					
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			50,00	55,00	2'750,00		
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>					2'750,00		



# Comune di Afragola

## Provincia di Napoli

pag. 1

### STATO FINALE DEI LAVORI

**OGGETTO:** Appalto dei Servizi Cimiteriali Comunali 2023 - Periodo dodici mesi (inumazioni,tumulazioni, esumazione, estumulazioni, traslazioni etc.).

**COMMITTENTE:** Comune di Afragola

**IMPRESA:** A.G. COSTRUZIONI GENERALI SRL

Contratto in data 21/04/2023 rep. n. 3806 registrato a Afragola in data 21/04/2023 di euro 114 221.99

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	117 665.65
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	2 876.96
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	125 365,65
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	2 876,96
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<b>LAVORI A MISURA</b>				
1 NP/01	Inumazione di salma, arti e feti in campo comune : - scavo della fossa effettuato almeno 30 minuti prima dell'orario di arrivo del feretro, eseguito a mano delle dimensioni previst ... doneo indicato dagli operatori cimiteriali; -pulizia dell'area circostante il luogo di inumazione, riordino del campo; SOMMANO cadauno	260,00	126,67	32'934,20	
2 NP/02	Esumazione ordinaria e straordinaria di resto mortale, compreso arti e feti, da campo comune : -rimozione di lapidi, steli, contorni marmorei ed altro, da avviare ad adeguato smalt ... ervatezza dei luoghi ponendo in giro allo scavo pannelli mobili che impediscano la vista delle operazioni di scavo. ) . SOMMANO cadauno	190,00	131,34	24'954,60	
3 NP/03	Tumulazione di feretro/resti mortali/ in loculo/tomba o cappella di Famiglia/ossario -collocazione di apposite coperture di protezione a tutela delle lapidi sottostanti; -apertura, ... a chiusura del loculo;-pulizia della zona circostante il luogo di tumulazione;-montaggio eventuale lapide provvisoria; SOMMANO cadauno	135,00	131,81	17'794,35	
4 NP/04	Estumulazione ordinaria e straordinaria di salma da loculo/tomba o cappella di Famiglia e tumulazione in diversa sepoltura loculo/ tomba o cappella di Famiglia/ossario all nterno d ... r-avvenire, per la riservatezza dei luoghi ponendo in giro pannelli mobili che impediscano la vista delle operazioni . SOMMANO cadauno	29,00	111,51	3'233,79	
5 NP/05	Deposito ceneri in cellette o loculi (collocamento ceneri nel manufatto e chiusura celletta cineraria) SOMMANO cadauno	302,00	35,82	10'817,64	
6 NP/06	Traslazione di feretro inclusa tumulazione -collocazione di apposite coperture di protezione a tutela delle lapidi sottostanti; -apertura del manufatto sia esso in muratura o altro ... al rivestimento della stessa con materiale fornito dai parenti, su indicazione degli operatori cimiteriali del Comune. SOMMANO cadauno	15,00	163,05	2'445,75	
7 NP/06bis	Traslazione di feretro esclusa tumulazione -collocazione di apposite coperture di protezione a tutela delle lapidi sottostanti; -apertura del manufatto sia esso in muratura o altro ... al rivestimento della stessa con materiale fornito dai parenti, su indicazione degli operatori cimiteriali del Comune. SOMMANO cadauno	4,00	80,10	320,40	
8 NP/07	Trasporto a discarica e smaltimento dei residui edili risultanti dalle operazioni cimiteriali di esumazione,di estumulazione, di traslazione di salme eseguite a regola d'arte come indicato nel capitolato speciale di appalto. SOMMANO cadauno	268,00	78,19	20'954,92	
9 NP/08	Trasporto a discarica e smaltimento dei residui a seguito delle operazioni cimiteriali e precisamente gli avanzi degli indumenti e feretri provenienti da esumazioni o dalle estumulazioni SOMMANO kg	441,00	9,66	4'260,06	
10 NP/09	Esumazione ordinaria e straordinaria di resto mortale, compreso arti e feti, dalle cappelle gentilizie: -esumazione dei resti mortali e collocazione in apposita cassetina fornita ... altre operazioni cimiteriali, ovvero,se non sufficiente, fornitura e posa di terreno fornito direttamente dalla ditta; SOMMANO cadauno	50,00	96,91	4'845,50	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			122'561,21	
	RIBASSO del 3% da considerare su euro			122'561,21	
11 NP/10	Contenitori lignei, per resti mortali rinvenuti in seguito alle operazioni di esumazione, di dimensioni 178x48x11, in legno di abete piallato spessore 25mm con interni rinforzati, finitura grezza levigata, conformi ai disposti del Regolamento di Polizia Mortuaria D.P.R. 285/90 ss.mm.ii. SOMMANO cadauno	50,00	55,00	2'750,00	
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			2'750,00	
	<b>T O T A L E euro</b>			125'311,21	
	----- -----				
	A R I P O R T A R E				



